略阳县保障性住房管理中心

关于 2024 年第二季度公租房租赁补贴新增

和取消人员名单的公示

根据《略阳县人民政府办公室关于印发公租房管理办法的通

知》（略政办发[2019]55 号）的相关规定，经各社区（村委会）

核查，县保障性住房管理中心审核，有 27 户 90 人符合保障条件，

拟纳入公租房租赁补贴保障范围，名单见附表一。有 32 户 93 人

因不再符合公租房租赁补贴保障条件，决定从 2024 年 3 月 31 日

取消租赁补贴保障资格，名单见附表二。

现将 2024 年第二季度公租房租赁补贴新增和取消人员名单

公示如下（见附表一和附表二)：

公示时间：2024 年 6 月 5 日——2024 年 6 月 15 日，请社会

各界监督。监督电话：0916-4823765

略阳县保障性住房管理中心

2024 年 6 月 5 日

附表一：

2024 年第二季度公租房租赁补贴

新增人员名单
（共 27 户)

序号 姓 名 社 区

1 马月 西淮坝镇

2 张国良 白雀寺镇

3 蒲万海 徐家坪镇

4 张绪贵 徐家坪镇

5 张明海 兴州街道办

6 田建林 临江社区

7 易素清 临江社区

8 宋中清 临江社区

9 于凤珍 乐素河镇

10 范虎忠 白雀寺镇

11 杨美清 两河口镇

12 田玉琴 徐家坪镇

13 万海艳 徐家坪镇

14 王丽 郭镇

15 李朝东 临江社区

16 谭继战 郭镇

17 刘建军 徐家坪镇

18 王文娇 兴州街道办

19 任继国 马蹄湾镇

20 邓兆芳 硖口驿镇

21 高正旭 徐家坪镇

22 梁建忠 兴州街道办

23 冯秀莲 横现河镇

24 李世民 临江社区

25 吕亮 白水江镇

26 刘玉玲 马蹄湾镇

27 邓文强 白雀寺镇

附表二：

2024 年第二季度公租房租赁补贴

取消人员名单
（32 户)

序号 姓 名 社 区

1 马丹丹 中学路

2 芮明 南街

3 马秀娥 南街

4 马玲 南街

5 曹芳 南街

6 苏文斌 象山湾

7 唐旭卓 横现河

8 王正发 郭镇

9 李慧 郭镇

10 左芳 郭镇

11 何丽 徐家坪镇

12 马必张 徐家坪镇

13 郑治军 兴洲街道办

14 淡莎莉 兴州街道办

15 郭秀琴 兴州街道办

16 张小平 兴州街道办

17 王建强 白雀寺镇

18 王艳 五龙洞镇

19 侯蓉 西淮坝镇

20 张亮 西淮坝镇

21 刘继平 马蹄湾镇

22 辛必琴 黑河镇

23 王艳强 中学路

24 丁英 中学路

25 刘继东 中学路

26 郭菊平 中学路

27 李利群 中学路

28 汪红 中学路

29 王俊娥 中学路

30 罗建军 中学路

31 陈英 中学路

32 裴世拓 中学路